
 
 

UCHWAŁA NR XII/108/2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Zacharzowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zmienić nazwę drogi gminnej nr 673 090 S w miejscowości Zacharzowice, 
składającej się z działek ewidencyjnych nr 811/84 i 983/84 ark. mapy 1, obręb Zacharzowice z „Wiejskiej” na 
„Malinową”. 

2. Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wielowieś 
 
 

Marek Kremzer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 2356



Załącznik do uchwały Nr XII/108/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2356


	UCHWAŁA NR XII/108/2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-04T06:45:19+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




